Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/4Z/2025 ze dne  

3. 3. 2025 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá 

transformace 2021-2027, z dotačního programu Příprava projektů pro veřejný sektor investiční 

dotaci ve výši 1 778 700 Kč (slovy: jeden milion sedm set sedmdesát osm tisíc sedm set korun 

českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený na první straně 

této smlouvy, pod ÚZ (účelovým znakem) 15505, za podmínky, že příjemce stanoveným způ-

sobem zrealizuje níže uvedený projekt nejpozději do 30. 9. 2025.